
Zgorzelec, dnia 08 maja 2025 r. 

 

Powiat Zgorzelecki – Dom Pomocy Społecznej „Jutrzenka” 

ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 8A, 

59-900 Zgorzelec 

A.237.4.1.2025.W 

INFORMACJA O WYNIKU Z PRZEPROWADZONEJ LICYTACJI 

PUBLICZNEJ SPRZEDAŻY SAMOCHODU OSOBOWEGO VOLKSWAGEN 

CRAFTER 

 

1. W dniu 08 maja 2025 r. o godz. 12:00 w siedzibie Domu Pomocy Społecznej 

„Jutrzenka” w Zgorzelcu, ul. Przechodnia 8, 59-900 Zgorzelec, odbył się ustny przetarg 

nieograniczony w drodze licytacji publicznej sprzedaży samochodu marki Volkswagen 

Crafter, rok produkcji 2012, nr VIN: WV1ZZZ2EZD6007872. 

 

2. Do licytacji dopuszczono trzech oferentów: 

 

   a) Pan Marian Matyjasik, 

   b) Pan Adam Szczech, 

   c) Pan Marcin Gałka reprezentujący F.H.U. MAR-GAL Marcin Gałka. 

 

Oferenci: 

 - przedłożyli wymagane dokumenty (tożsamości – do wglądu; aktualny wyciąg z rejestru 

CEIDG), 

- podpisali wymagane oświadczenia i dokumenty. 

 

Osób niedopuszczonych do uczestnictwa w licytacji: brak. 

 

3. Przewodniczący komisji otworzył licytację publiczną, podając cenę wywołania 

pojazdu – 30 000 zł brutto. 

 

4. W wyniku przeprowadzonej licytacji publicznej najwyższa osiągnięta cena pojazdu 

wyniosła: 37 900 zł brutto. 

 

5. Po trzykrotnym wezwaniu do dalszych postąpień nikt więcej nie zaoferował, stąd 

przewodniczący komisji prowadzący licytację zakończył licytację na tym etapie. 



 

6. W wyniku licytacji pojazd został zakupiony przez: 

 

   F.H.U. MAR-GAL Marcin Gałka 

   Osiek nr 134A, 32-300 Osiek, gm. Olkusz 

   który zaoferował najwyższą cenę ruchomości – 37 900 zł brutto. 

 

 
 

 

Zatwierdził: 

 

DYREKTOR 

Domu Pomocy Społecznej „Jutrzenka” w Zgorzelcu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przetarg został przeprowadzony przez Komisję Przetargową powołaną Zarządzeniem nr 4/2025 Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej „Jutrzenka” w Zgorzelcu z dnia 18.04.2025r. 


		2025-05-09T10:09:54+0200
	Anna Czerwińska




